Usted también puede estar interesado
en:
ACS711KLCTR-25AB-T Palabra clave
relacionada
Más
ACS711KLCTR-25AB-T Allegro
MicroSystems, LLC.
ACS711KLCTR-25AB-T
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Edificio de la fábrica Sing Win, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
ACS711KLCTR-25AB-T Details PDF
ACS711KLCTR-25AB-T
Número de pieza del fabricante: ACS711KLCTR-25AB-T
Fabricante / Marca: Allegro MicroSystems, LLC.
Parte de la descripción: SENSOR CURRENT HALL 25A AC/DC
Hojas de datos: ACS711KLCTR-25AB-T.pdf
Estado de RoHs: Contiene plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 5416 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza ACS711KLCTR-25AB-T
Fabricante Allegro MicroSystems, LLC.
Descripción SENSOR CURRENT HALL 25A AC/DC
Categoría Sensores, Transductores > Transductores de corriente
Estado de la pieza 5416 pcs Stock
Suministro de voltaje 3 V ~ 5.5 V
Serie -
Tipo de sensor Hall Effect, Open Loop
Sensibilidad 55mV/A
Tiempo de respuesta 4.6µs
Polarización Bidirectional
embalaje Tape & Reel (TR)
Paquete / Cubierta 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
Salida Ratiometric, Voltage
Temperatura de funcionamiento -40°C ~ 125°C
número de canales 1
Tipo de montaje Surface Mount
linealidad ±1%
Frecuencia DC ~ 100kHz
para Medir AC/DC
Corriente - Fuente (Max) 5.5mA
Corriente - Sensing 25A
Exactitud ±5%
ACS711KLCTR-12AB-T IC
ALLEGRO
ALLEGRO SOP8
ACS711KLCTR-12AB-T
Allegro MicroSystems, LLC
SENSOR CURRENT HALL 12.5A
AC/DC
ACS711KEXLT-15AB-T
Allegro MicroSystems, LLC
SENSOR CURRENT HALL 15.5A
AC/DC
ACS711KEXLT-31AB-T3
Allegro
Allegro QFN12
ACS71240LLCBTR-030B3
ALLEGRO
ALLEGRO SOP8
ACS71240LLCBTR-050U5
ALLEGRO
ALLEGRO 2021+RoHS
ACS712-20A
ALLEGRO
ALLEGRO SOP8
ACS711KLCTR-70AU-T
ALLEGRO
ALLEGRO SOP8